
Dalbekk Vel - referat årsmøte 2008 
Årsmøte for Dalbekk Vel ble avholdt på Sørskogen 6. juni 2008. Vi hadde strålende 

sommervær og som vanlig ble det servert kaffe, mineralvann og hjemmelagede bakeverk 

fra Sørskogens.  

Fremmøte: 17 stemmeberettigede + 3 fullmakter 

 

Møteleder: Arve Mathisen 

Referent: Yngvild Blekastad 

Protokollunderskrivere: Sigurd Haavold og Tommy Søvik 

 

For å øke andelen medlemmer som får post elektronisk, ble liste for registrering av e-

postadresser sendt rundt under møtet. 

 

Årsberetning 

Arve Mathisen gjennomgikk årsberetningen.  

Årets største prosjekt har vært den nye bommen. Det ble avholdt flere mindre dugnader i 

forbindelse med monteringen, og det er gjort avtale med Gjelleråsen Idrettsforening om 

leie av strøm. Det har vært en del innkjøringsvanskeligheter med bommen. Leverandør 

Norport AS har ennå ikke funnet en tilfredsstillende løsning på disse problemene, og 

styret fortsetter forhandlingene med dem. Det ble minnet om at man ikke må stoppe for 

tett inntil bommen. Den magnetisk styrte sikkerhetsfunksjonen vil da forhindre bommen i 

å åpnes. 

Årets faste veidugnad ble gjennomført lørdag 31.5, og i tillegg til arbeidet fra de mange 

fremmøtte, er det dermed investert i overkant av kr 35.000 på veien i år. De første 

undersøkelsene er gjort vedrørende mulighet for å benytte asfaltgranulat istedenfor 

dagens veidekke. Kommunen har kunnet bekrefte at det ikke finnes forbud mot dette. 

Foreløpige priser som er innhentet sier at dette ikke er stort dyrere enn dagens grus, 

samtidig som vedlikeholdet blir vesentlig mindre. Etter videre nødvendige undersøkelser 

vil veikomiteen eventuelt teste dette på et par kortere strekninger i første omgang. Det 

blir viktig å se dette i sammenheng med utviklingen i prosessen med den nye 

markaloven. Dersom det går mot mulig kjøreforbud, vil det ikke være strategisk å ha et 

veidekke som likner for mye på asfalt. 

Den nye markaloven og de konsekvenser denne kan få, spesielt for kjøring i marka, 

dannet grunnlag for diskusjon. Katrine Rygh Monsen (bnr 194) har gjennom kontakter i 

Miljøverndepartementet fått dispensasjon fra høringsfristen og forfattet en meget grundig 

høringsuttalelse som er sendt inn på vegne av Dalbekk Vel. Denne kan leses på vellets 

nettsider. Det vises ellers til nettstedet www.hytterimarka.org. Her følges prosessen med 

lovforslaget, og Dalbekk Vel er nå koblet på dette. Katrine har sagt seg villig til å følge 

med i sakens utvikling. Det kom forslag om å benytte pressen dersom høringene ikke 

fører til justeringer i forslaget. Referat fra et møte mellom lobbygruppen fra 

”hytterimarka” og miljødepartementet kan tyde på at det mulige kjøringsforbudet ikke er 

ment å ramme hytteeiere, og at det derfor kan være berettiget håp om at det blir gjort 

justeringer i lovteksten. Saken er forventet å bli tatt opp i Stortinget i løpet av 2008. I 

tiden fremover oppfordres alle til å være ekstra nøye med å overholde 

http://www.hytterimarka.org/


kjørebestemmelsene på veien hva angår hastighet og tidsrom, da eventuelle klager på 

brudd her vil kunne svekke våre argumenter under den videre saksgangen. 

Vannpumpen har fått frostskade i vinter og må byttes ut. Dette går på forsikringen med 

en egenandel på kr 10.000. Ny pumpe er ventet kommende uke. 

Styret har høsten 2007 vært i kontakt med Hafslund Nett i anledning dårlig strøm på 

enkelte hytter. Hafslund kunne opplyse at det ikke er rom for noen utvidelser, 

oppgraderinger eller nytilkoblinger til vårt nett, da dette allerede er overbelastet. 

Informasjon om begrensningene på dagens nett er lagt ut på vellet hjemmesider. Det ble 

opplyst på årsmøtet at det nylig er blitt koblet nye hytter til strømnettet. Tydeligvis tar 

ikke Hafslund konsekvente hensyn til de begrensninger som eksisterer for vårt 

strømnett. Styret vil ta kontakt med Hafslund for å forhøre seg nærmere om denne 

saken.  

 

Regnskap 

Revidert regnskap er fremlagt og det kom ingen spørsmål eller kommentarer til dette. 

 

Innkomne forslag 

Det var anmeldt to forslag til votering.  

1. 

Forslaget om strøkasse, som også tidligere har vært fremmet, skapte livlig ordskifte, og 

flere aspekter ble diskutert før det ble stemt over forslaget slik det var anmeldt: Vellet 

kjøper en strøkasse på 500 liter, til kr 3500,- til den ”vanskelige” svingen. 14 stemte for, 

4 stemte mot, og 2 stemte blankt.  

Diskusjonen avfødte ideen om å like godt investere i to strøkasser til, for den lange 

bakken fra skianlegget, og bakkene etter lysløypeavkjøringen. 15 stemte for dette 

forslaget, 3 stemte mot, 2 blankt. 

Det ble besluttet at kassene fylles i sammenheng med den årlige dugnaden, og at 

veikomiteen utover dette ikke har noe ansvar for å holde disse kassene fylt. Thor Anders 

Berge vil skaffe kassene til engrospris som er billigere enn angitt i forslaget. 

2. 

Arve redegjorde for forslaget om vedtektsendringer som gjør at vara i likhet med andre 

verv velges for 2 år, og at styrets nestleder og styremedlem trer inn i hver sin av vei- og 

vannkomiteen for å skape bedre kontakt mellom styre og disse tyngste komiteene. I 

tillegg kom det forslag til tekstjustering slik at funksjonstiden knyttes til medlemmene av 

styret og ikke selve styret. Det ble stemt og 19 stemte for og én stemte blankt. Ny §3 

lyder dermed: 

Dalbekk Vel ledes av et styre på fem medlemmer som velges på årsmøte. Styret består 

av leder, nestleder, sekretær, kasserer og ett styremedlem, samt ett varamedlem. 

Styrets medlemmer velges for en toårsperiode. Av styret kan det utgå tre og tre 

medlemmer (inkludert vara) hvert år. Slik at nestleder, sekretær og vara velges i år med 

partall; leder, kasserer og styremedlem i år med oddetall. Nestleder og styremedlem 

sitter i hver sin av vei- og vannkomiteen. Årsmøte velger en revisor foren periode på to 

år. Styret kan innkalle til ekstraordinært årsmøte når det finner det nødvendig. Forslag til 

årsmøte eller ekstraordinært årsmøte må være styret i hende minst 14 dager før møtet. 

Det kan ikke stemmes over saker det ikke er opplyst om i møteinnkallingen. Hver 

stemmeberettiget kan kun forvalte en fullmakt. 



 

Valg 

Innstilling fra valgkomiteen ble presentert: Margareth Hovland fortsetter som sekretær, 

Roy Hansen stiller som vara for en ny periode og Frank Mohn ble innstilt til vervet som 

nestleder. Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.  

 

Eventuelt 

Styret overrakte blomster fra vellet til Arild Rognlien som takk for 6 års god innsats som 

styreleder.  

Frank Mohn ble kåret til ”Bommens mann” og fikk blomsterhilsen for stor ekstra innsats i 

anledning den nye bommen. 

 

 

 

Sigurd Haavold (sign.)      Tommy Søvik (sign.) 


